
 

RAPORT  PËR  MUAJIN  QERSHOR 2017 

 

Gjatë këtij muaji me rëndësi të veqant janë inspektuar bizneset që ushtrojnë 

veprimtarinë në Drenas për taksë komunale dhe Institucionet Arsimore për kushtet 

tekniko-higjenike. 

Në vazhdim po ju sjell punët e kryera nga secili Inspektor sipas lëmive të tyre përkatëse: 

 

Inspektori Sanitar sipas planit operativ ka inspektuar Institucionet Arsimore –shkollat 

fillore dhe të mesme rreth kushteve tekniko-higjenike dhe ka bërë raport të veqant për 

secilen prej tyre. 

 

Inspektori i Ndërtimit përveq inspektimit të ndërtimeve pa leje, ka bërë inspektime 

sipas kërkeses gjatë fazave te ndërtimet me leje si dhe inspektim të objekteve në parkun e 

biznesit. 

 

Inspektori i Komunikacionit ka qenë në pushim vjetor. 

 

Inspektorët e Tregut kanë bërë mbikqyerjen e tregut të gjelbër në veqanti si dhe 

inspektim të bizneseve rreth dokumentacionit. 

 

Inspektori Financiar ka evidentuar bizneset rreth kryerjes së obligimeve të takses 

komunale duke vazhduar me masat e radhes-vërejtje për pagesë. 

 

Inspektori i Ambientit ka kryer inspektime në shqyrtim të kërkesave të palës dhe 

verifikimin e bizneseve dhe amvisërive rreth hyrjes së tyre në sistem të menagjimit të 

mbeturinave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
                      REPUBLIKA E KOSOVË 
                      Drejtoria e Inspeksionit 

                    Gllogoc, me 30.06.2017 

 

 

 

 

 

 



Në vazhdim po paraqesim një pasqyrë të punes në shifra për muajin qershor 2017: 

 

 

 

 

 

Lëmia Inspektuese 
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I.Sanitare 42    3     

I.Tregut 9  3   3 3   

I.Financiare  32        

I.komunikacionit 5   5     2 

I.Ndërtimit 27  6  1     

I.Ambientit 29    2 6  4  

Gjithsej  112 32 9 5 6 9 3 4 2 

 


